
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ 

NEREIKALINGŲ IR NEBENAUDOJAMŲ 60/100 DALIŲ ŪKINIO PASTATO 

PARDAVIMO 

      

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-200 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.79 straipsniu, Lietuvos Respublikos paramos 

būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 24 straipsnio 3 dalimi, 25 

straipsniu, nereikalingų arba nebetinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų apžiūros 2017 m. rugsėjo 21 d. pažyma Nr. 1 ir Svetlanos Kaulakienės 2017 

m. spalio 13 d. prašymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Parduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių nereikalingų ir 

nebenaudojamų 60/100 dalių ūkinio pastato, esančio Vilniaus g. 21, Rokiškio m. (unikalus Nr. 

7392-5001-0020), Svetlanai Kaulakienei už rinkos kainą 588 eurus (penkis šimtus aštuoniasdešimt 

aštuonis eurus). Svetlana Kaulakienė papildomai turės sumokėti už pastato dalies vertės nustatymą 

120 eurų (vieną šimtą dvidešimt eurų) ir notaro paslaugas.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


